
 
ĀSN bakalauru darbi – Korejas studijas 

 

N.p.k. Uzvārds Vārds Iesniegts temats Vadītājs Vērtējums Nr. 

2016 

1 
 

Ferko Valērija  
Kjonsando dialekta īpatnības 

caur klasiskās korejiešu 
valodas prismu 

J.Muraškovska 7 (labi) BSK 16-1 PDF 

2 

 
Gavare Relika  

Dienvidkorejas “Izglītības 
drudzis” un tā ietekme uz 

jauniešiem 20. un 21. 
gadsimtā 

F.Kraushārs 8 (ļoti labi) BSK 16-2 PDF 

3 
 

Jadriščenkova 
Valērija  

Īpatnējā korejiešu budisma 
pamatlicēji un budisma 
galvenais mantojums 

J.Muraškovska 9 (teicami) BSK 16-3 PDF 

4 
 

Nikitina Marina  
Korejiešu tradicionālās 

ģimenes dzīves veids no 
senatnes līdz mūsdienām 

J.Muraškovska 7 (labi) BSK 16-4 PDF 

5 
 

Salmiņš Edgars  
Latvijas un Korejas 

sadarbības veidi mākslas un 
kultūras jomās 

F.Kraushārs 
6 (gandrīz 

labi) 
BSK 16-5 PDF 

6 
Šaronova 

Aleksandra  
Valodas spēle korejiešu 

valodā un tās atveidojums 
latviešu valodā 

J.Seo 9 (teicami) BSK 16-6 PDF 

7 
 

Vītola Andra  
Pārmaiņas Dienvidkorejā 

prezidenta Pak Čunghī 
diktatūras laikā (1961-1979) 

  
M.Romanovska 7 (labi) BSK 16-7 PDF 

8 
Zaporožecs 

Artūrs  
Tieksme pēc „laimes” – 

skaistuma kultūra 
Dienvdikorejas sabiedrībā 

  
F. Kraushārs 8 (ļoti labi) BSK 16-8 PDF 

2017 

1 
 

Dorofija Kristīne 
Iemeslu skaidrojošas darbību 

un īpašību vārdu galotnes 
korejiešu valodā 

J.Seo 10 (izcili) BSK 17-1 PDF 

2 
 

Dubrova Dzintra 
Nacionālā vērtību sistēma 

korejiešu sakāmvārdos J.Seo 8 (ļoti labi) BSK 17-2 PDF 

3 
 

Jakovļeva Liene 
Konfūcisma demokrātijas 

attīstība Dienvidkorejā F. Kraushārs 9 (teicami) BSK 17-3 PDF 

4 
Latkovska 
Kristina 

Ziemeļkorejas bēgļu 
integrācija Dienvidkorejā F. Kraushārs 8 (ļoti labi) BSK 17-4 PDF 

5 

Mukta-Pavela 
Kristīne 

Korejas vēsturiskās realitātes 
un Japānas okupācijas laika 

atspoguļojums Kima Dongina  
darbā “Kartupeļi” 

J.Seo 5 (viduvēji) BSK 17-5 PDF 



6 
 

Nagovicina 
Karina 

Klasiskā korejiešu ainavas 
glezniecība un vides māksla 

mūsdienu Dienvidkorejā 
F. Kraushārs 5 (viduvēji) BSK 17-6 PDF 

7 
 

Šķestere Ildze 
Džuče ideoloģijas attīstība un 

tās ietekme Ziemeļkorejas 
ārpolitikā (2011-2016) 

T. Rostoks 10 (izcili) BSK 17-7 PDF 

8 
 

Vindela Sindija 
Dienvidkorejas un 

Ziemeļkorejas savstarpējās 
attiecības līdz 1980.gadam 

F. Kraushārs 7 (labi) BSK 17-8 PDF 

2018 

1 
 

Bite Sanita 
Arirang: Korejas neoficiālais 

nacionālais simbols Dzinseok Seo 8 (ļoti labi) BSK 18-1 PDF 

2 
 

Grobiņa Gerda 
Mīlestības tēma korejiešu 

literatūrā Japānas okupācijas 
laikā (1910-1945)  

Dzinseok Seo 7 (labi) BSK 18-2 PDF 

3 
 

Kalniņa Karīna 
Piecu attiecību modelis 

korejiešu pansori vēlīnajā 
Džoson dinastijā (17.-19.gs.). 

Franks Kraushārs 10 (izcili) BSK 18-3 PDF 

4 
 

Kovaļeva Silvija 
Hallju kā globālās un 

virtuālās vides fenomens 
(2000– 2017) 

Franks Kraushārs 8 (ļoti labi) BSK 18-4 PDF 

5 
 

Krevņeva Evita 
Sievietes tēls Oanso Park 
autobiogrāfiskajā romānā 
“Kas apēda visu šingu?” 

Lauma Šime 6 (gandrīz 
labi) 

BSK 18-5 PDF 

6 

 
Mackus 

Anastasija 

Dzīvnieku nozīme 
autohtonajos korejiešu 

frazeoloģismos ar zoonīmu 
komponentiem 

Dzinseok Seo 10 (izcili) BSK 18-6 PDF 

7 
 

Platpīre Jūlija 
Korejiešu valodā sastopamo 

ideofonu pazīmes Dzinseok Seo 10 (izcili) BSK 18-7 PDF 

8 
Stavere 

Anastasija 
Senču pielūgšanas rituālu 

līdzāspastāvēšana kristietībai 
Korejā 

Lauma Šime 9 (teicami) BSK 18-8 PDF 

2019 

1 
 

Babre Inese 
Korejiešu valodas 

transkripcija un transliterācija Pēteris Pildegovičs 10 (izcili) BSK 19-1 PDF 

2 
 

Kergeta Hella 
Nacionālisms un 
multikulturālisms 

Dienvidkorejā 
Dzinseok Seo 8 (ļoti labi) BSK 19-2 PDF 

3 
 

Puste Sabīne 
Korejas neokonfūcisms 

lēdijas Hjegjonas memuāros Nataļja Jansone 10 (izcili) BSK 19-3 PDF 

4 

 
Tretjaka Elīna 

Tradicionālās kultūras 
elementi Dienvidkorejas 

21.gadsimta mūzikas 
videoklipos 

Valdis 
Muktupāvels 

6 (gandrīz 
labi) 

BSK 19-4 PDF 

2020 



1 
Bondare  
Adelīna  

Ziemeļkorejas totalitārais 
režīms: cīņā par izdzīvošanu 

Toms Rostoks 9 (teicami) BSK 20-1 PDF 

2 
Brakše Annija 

Antuanete 
Korejiešu tradicionālais 

apģērbs "hanboks" Džosonas 
dinastijā un 21.gadsimtā 

Ildze Šķestere 9 (teicami) BSK 20-2 PDF 

3 
Kuršinska  

Helēna 
Korejiešu valodas slengs 

masu medijos 21. gadsimtā 
Huntae Kim 9 (teicami) BSK 20-3 PDF 

4 

 
Navenicka  

Anna 

Feminisma loma 
Dienvidkorejā un tā ietekme 

uz Korejas sabiedrību 21. 
gadsimtā 

Huntae Kim 9 (teicami) BSK 20-4 PDF 

5 
Rosijska  
Marija 

Kultūras iespaids uz 
plastiskās ķirurģijas izplatību 

Dienvidkorejā 
Ildze Šķestere 8 (ļoti labi) BSK 20-5 PDF 

6 

 
Šķēle  
Ineta 

Sievietes loma 
dienvidkorejiešu ģimenē: 

atspoguļojums Namdžu Džo 
romānā "Džijonga Kima, 

dzimusi 1982. gadā" 

Ildze Šķestere 10 (izcili) BSK 20-6 PDF 

7 
Šūmane  
Laura 

Angļu valodas ietekme uz 
korejiešu valodu: konglišs 

(1910-2020) 
Ildze Šķestere 10 (izcili) BSK 20-7 PDF 

8 
Zommere  

Vineta 
Handžas ietekme uz korejiešu 

valodas vārdu emocionālo 
nokrāsu 

Ildze Šķestere 10 (izcili) BSK 20-8 PDF 

2021 

1 
Dernova  

Arina  
Lukisms un tā ietekme uz 
darba tirgu Dienvidkorejā  

Ildze Šķestere 8 (ļoti labi) BSK 21-1 PDF 

2 

 
Dzērve  
Edita  

Korejiešu zobenu 
tradicionālās disciplīnas 

komdo izcelsme, īpatnības un 
aktualitāte 21.gs. 

Ildze Šķestere 9 (teicami) BSK 21-2 PDF 

3 
Kižlo Diāna Korejiešu tradicionālā kāzu 

ceremonija 21. gadsimtā 
Ildze Šķestere 8 (ļoti labi) BSK 21-3 PDF 

4 
Koževņikova 

Dana 
Korejas sabiedrības 

raksturojums: vēsturiskais 
konteksts un modernizācija 

Kaspars Kļaviņš 7 (labi) BSK 21-4 PDF 

5 
Kriķis Jurģis 

Mārtiņš 
Vjetnamiešu kopiena Latvijā: 
akulturācijas modeļa analīze 

Leons Taivāns 10 (izcili) BSK 21-5 PDF 

6 
Kursova 

Jekaterina 
Džosonas ēras šķiru sistēmas 

ietekme uz mūsdienu 
Dienvidkorejas sabiedrību 

Ildze Šķestere 7 (labi) BSK 21-6 PDF 

7 
Moralesa-Harrisa 

Adelaida 
Simbolu izmantojums Bonga 

Džunho filmā “Parazīts” 
Sanggum Li 8 (ļoti labi) BSK 21-7 PDF 

8 

Ogorodņikova 
Paula 

Ziemeļkorejiešu diaspora 
Japānā 21. gadsimtā: Kazuki 

Kaneširo romāna "Go" 
analīze 

Ildze Šķestere 10 (izcili) BSK 21-8 PDF 

9 
Petričenko  

Anna 
Korejiešu populārās kultūras 
produktu lietošana Latvijā 

Ilze Mileiko 7 (labi) BSK 21-9 PDF 



10 
Pūka  
Eva 

Antropomorfo masku 
salīdzinājums maskošanās 
tradīcijās Latvijā un Korejā 

Anita Stašulāne 9 (teicami) BSK 21-10 PDF 

11 
Ruģēna  
Māra 

Ideofonu lietojums korejiešu 
vebtūnos un to tulkojums 

angļu valodā 
Kim Huntae 10 (izcili) BSK 21-11 PDF 

12 
Sviridova 
Margarita 

Korejas nacionālais mīts 
kultūrvēsturiskā un 

salīdzinošā kontekstā 
Kaspars Kļaviņš 7 (labi) BSK 21-12 PDF 

13 
Zemlīte  
Dana  

Komforta sievietes tēls Noras 
Okdžas Kelleras romānā 

"Komforta Sieviete" 
Ildze Šķestere 10 (izcili) BSK 21-13 PDF 

2022 

1 
Meirāne  
Megija 

Karla Junga idejas popgrupas 
“BST”daiļradē 

Ildze Šķestere 7 (labi) BSK 22-1 PDF 

      

 


